
UCHWAŁA NR 1038/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie przyznania stypendium Starosty Nowosądeckiego

Na podstawie § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest 
organem prowadzącym, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 242/XXIV/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównania Szans 
Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej 
uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest organem 
prowadzącym, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Komisji powołanej do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Starosty 
Nowosądeckiego przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwałą Nr 1020/2017 z dnia 27 września 2017 r. 
przyznaje się na rok szkolny 2017/2018 stypendium uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których Powiat 
Nowosądecki jest organem prowadzącym, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 18FA3CE9-7A29-45B7-BD49-FA7B103BDA63. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały 

Nr 1038/2017 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

Lista stypendystów w roku szkolnym 2017/2018 

 

Lp. Szkoła Nazwisko i imię Rodzaj 

stypendium 

1.  LO Stary Sącz Cebula Angelika edukacyjne 

2.  LO Stary Sącz Gądek Grzegorz edukacyjne 

3.  LO Stary Sącz Krzak Natalia edukacyjne 

4.  LO Stary Sącz Kurowska Kinga edukacyjne 

5.  LO Stary Sącz Nowak Sylwia edukacyjne 

6.  LO Stary Sącz Słowik Dominika edukacyjne 

7.  LO Stary Sącz Szewczyk Bartłomiej edukacyjne 

8.  LO Stary Sącz Szewczyk Michał edukacyjne 

9.  LO Stary Sącz Wójciak Weronika edukacyjne 

10.  LO Grybów Ciupek Sabina materialne 

11.  LO Grybów Gruca Katarzyna edukacyjne 

12.  LO Grybów Gucwa Natalia edukacyjne 

13.  LO Grybów Kmak Sara edukacyjne 

14.  LO Grybów Krok Gabriela edukacyjne 

15.  LO Grybów Krok Katarzyna edukacyjne 

16.  LO Grybów Liszka Katarzyna edukacyjne 

17.  LO Grybów Matuła Ewa edukacyjne 

18.  LO Grybów Matuła Zuzanna edukacyjne 

19.  LO Grybów Niepsuj Karolina edukacyjne 

20.  LO Grybów Pękala Adam edukacyjne 

21.  LO Grybów Rysiewicz Zuzanna edukacyjne 

22.  LO Grybów Święs Klaudia edukacyjne 

23.  PZS Muszyna Marczyk Katarzyna edukacyjne 

24.  PZS Muszyna Gościńska Kinga edukacyjne 

25.  PZS Muszyna Cisowska Magdalena edukacyjne 

26.  PZS Muszyna Wilk Dominika edukacyjne 

27.  PZS Muszyna Zielińska Weronika edukacyjne 

28.  PZS Muszyna Lech Dorota edukacyjne 

29.  PZS Muszyna Synowiec Tomasz edukacyjne 

30.  PZS Muszyna Peregrym Zuzanna edukacyjne 

Id: 18FA3CE9-7A29-45B7-BD49-FA7B103BDA63. Uchwalony Strona 2



31.  ZSP Krynica Zdrój Adamczyk Katarzyna edukacyjne 

32.  ZSP Krynica Zdrój Bukowska Sylwia edukacyjne 

33.  ZSP Krynica Zdrój Franczyk Marta edukacyjne 

34.  ZSP Krynica Zdrój Gorczyca Oliwia edukacyjne 

35.  ZSP Krynica Zdrój Hojniak Natalia edukacyjne 

36.  ZSP Krynica Zdrój Komuda Norbetr edukacyjne 

37.  ZSP Krynica Zdrój Lewicka Sylwia edukacyjne 

38.  ZSP Krynica Zdrój Ligęza Katarzyna edukacyjne 

39.  ZSP Krynica Zdrój Maślanka Krzysztof edukacyjne 

40.  ZSP Krynica Zdrój Miazga Ewa edukacyjne 

41.  ZSP Krynica Zdrój Miczołek Magdalena edukacyjne 

42.  ZSP Krynica Zdrój Owsianka Sabina edukacyjne 

43.  ZSP Krynica Zdrój Płachta Klaudia edukacyjne 

44.  ZSP Krynica Zdrój Streich Weronika edukacyjne 

45.  ZSP Krynica Zdrój Tabaszewska Kinga edukacyjne 

46.  ZSP Krynica Zdrój Tokarczyk Arkadiusz edukacyjne 

47.  ZSP Krynica Zdrój Tomasiak Bożena edukacyjne 

48.  ZSP Krynica Zdrój Węgrzyn Gabriela edukacyjne 

49.  ZSP Krynica Zdrój Wojciechowska Kinga edukacyjne 

50.  ZSP Krynica Zdrój Wójcik Wioletta edukacyjne 

51.  ZSP Krynica Zdrój Zielińska Anna edukacyjne 

52.  ZS Marcinkowice Augustyn Kinga materialne 

53.  ZS Marcinkowice Bajtel Adrian materialne 

54.  ZS Marcinkowice Bałuszyńska Monika materialne 

55.  ZS Marcinkowice Bator Natalia materialne 

56.  ZS Marcinkowice Bochula Iwona materialne 

57.  ZS Marcinkowice Brach Krzysztof materialne 

58.  ZS Marcinkowice Cisoń Celina materialne 

59.  ZS Marcinkowice Cop Bartosz materialne 

60.  ZS Marcinkowice Czuba Karolina materialne 

61.  ZS Marcinkowice Ćwiklik Mateusz materialne 

62.  ZS Marcinkowice Elassa Fatima materialne 

63.  ZS Marcinkowice Gryzik Krzysztof materialne 

64.  ZS Marcinkowice Grzesicki Kacper materialne 

65.  ZS Marcinkowice Gumulak Nicole materialne 

66.  ZS Marcinkowice Jabłońska Nina materialne 

67.  ZS Marcinkowice Janczy Gabriela materialne 

68.  ZS Marcinkowice Kaczmarczyk Dominika materialne 

69.  ZS Marcinkowice Kałuża Magdalena materialne 

70.  ZS Marcinkowice Krzyśko Maciej materialne 

71.  ZS Marcinkowice Kudłacz Andrzej materialne 

72.  ZS Marcinkowice Merena Weronika materialne 

Id: 18FA3CE9-7A29-45B7-BD49-FA7B103BDA63. Uchwalony Strona 3



73.  ZS Marcinkowice Pernal Patryk materialne 

74.  ZS Marcinkowice Piecuch Karolina materialne 

75.  ZS Marcinkowice Podsadowska Sylwia materialne 

76.  ZS Marcinkowice Polakiewicz Jan materialne 

77.  ZS Marcinkowice Polakiewicz Władysław materialne 

78.  ZS Marcinkowice Polaszek Katarzyna materialne 

79.  ZS Marcinkowice Polaszek Tomasz materialne 

80.  ZS Marcinkowice Rusnak Kinga materialne 

81.  ZS Marcinkowice Smoszna Natalia materialne 

82.  ZS Marcinkowice Sosnowska Monika materialne 

83.  ZS Marcinkowice Szwala Małgorzata materialne 

84.  ZS Marcinkowice Szynal Beniamin materialne 

85.  ZS Marcinkowice Truty Szymon materialne 

86.  ZS Marcinkowice Tylka Patryk materialne 

87.  ZS Marcinkowice Wąchała Karolina materialne 

88.  ZS Marcinkowice Górecka Kinga edukacyjne 

89.  ZS Marcinkowice Mordarska Kinga edukacyjne 

90.  ZS Marcinkowice Murzydło Mateusz edukacyjne 

91.  ZS Marcinkowice Olesiak Kinga edukacyjne 

92.  ZSP Stary Sącz Bovsunivskyi Denys materialne 

93.  ZSP Stary Sącz Butryk Anastasiia materialne 

94.  ZSP Stary Sącz Hryban Roman materialne 

95.  ZSP Stary Sącz Kuratov Andrii materialne 

96.  ZSP Stary Sącz Łytwynczuk Nika materialne 

97.  ZSP Stary Sącz Sharenkov Viktor materialne 

98.  ZSP Stary Sącz Shpakivskyi Oleksandr materialne 

99.  ZSP Stary Sącz Zakrevski Petro materialne 

100.  ZSP Stary Sącz Babik Justyna edukacyjne 

101.  ZSP Stary Sącz Banach Anna edukacyjne 

102.  ZSP Stary Sącz Biel Łukasz edukacyjne 

103.  ZSP Stary Sącz Bodziarczyk Klaudia edukacyjne 

104.  ZSP Stary Sącz Citak Justyna edukacyjne 

105.  ZSP Stary Sącz Dudczak Magdalena edukacyjne 

106.  ZSP Stary Sącz Florek Dorota edukacyjne 

107.  ZSP Stary Sącz Gabryś Aleksandra edukacyjne 

108.  ZSP Stary Sącz Gąsiorowska Gabriela edukacyjne 

109.  ZSP Stary Sącz Hejmej Justyna edukacyjne 

110.  ZSP Stary Sącz Job Stanisław edukacyjne 

111.  ZSP Stary Sącz Jurecka Sonia edukacyjne 

112.  ZSP Stary Sącz Kaczor Konrad edukacyjne 

113.  ZSP Stary Sącz Kurowska Katarzyna edukacyjne 

114.  ZSP Stary Sącz Kurzeja Agnieszka edukacyjne 

Id: 18FA3CE9-7A29-45B7-BD49-FA7B103BDA63. Uchwalony Strona 4



115.  ZSP Stary Sącz Majerska Ewelina edukacyjne 

116.  ZSP Stary Sącz Myjak –Zasadni Albert edukacyjne 

117.  ZSP Stary Sącz Olejarz Anna edukacyjne 

118.  ZSP Stary Sącz Olszowska Agata edukacyjne 

119.  ZSP Stary Sącz Słowik Anna edukacyjne 

120.  ZSP Stary Sącz Syjud Paulina edukacyjne 

121.  ZSP Stary Sącz Wąchała Agata edukacyjne 

122.  ZSP Stary Sącz Wiatr Faustyna edukacyjne 

123.  ZSP Stary Sącz Zając Franciszek edukacyjne 

124.  ZSP Nawojowa Czup Katarzyna edukacyjne 

125.  ZSP Nawojowa Ferenc Piotr edukacyjne 

126.  ZSP Nawojowa Janowiec Katarzyna edukacyjne 

127.  ZSP Nawojowa Jurecka Anna  edukacyjne 

128.  ZSP Nawojowa Starzyk Dorota edukacyjne 

129.  ZSZ Grybów Forczek Julita edukacyjne 

130.  ZSZ Grybów Migacz Magdalena edukacyjne 

131.  ZSZ Grybów Migacz Paulina edukacyjne 

132.  ZSZ Grybów Rzemińska Gabriela edukacyjne 

133.  ZSZ Grybów Teper Paulina edukacyjne 

134.  ZS Łącko Bulanda Monika edukacyjne 

135.  ZS Łącko Pyrdoł Marta edukacyjne 

 

 

Id: 18FA3CE9-7A29-45B7-BD49-FA7B103BDA63. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Zgodnie z § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest
organem prowadzącym, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 242/XXIV/17 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji
i Wyrównania Szans Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania
pomocy materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat
Nowosądecki jest organem prowadzącym, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego podejmuje ostateczną decyzję
o zakwalifikowaniu stypendystów oraz o liczbie przyznanych stypendiów, w oparciu o listę rankingową
wnioskowanych stypendystów opracowaną przez Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie
Stypendiów Starosty Nowosądeckiego. W związku z powyższym zasadne stało się podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 18FA3CE9-7A29-45B7-BD49-FA7B103BDA63. Uchwalony Strona 1




